
Veme 1/2013

DODATEK č. 6

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy: 

S195200356

Daturn podpisu smlouvy: Datum úánnosti smlouvy:

1.1.2024

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění následně:
la. OBJEDNATEL 
Obchodní firma:

Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola Ledeč n. Sázavou

Sídlo: Husovo náměstí 1, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Adresa pro poštovní styk: Husovo náměstí 1, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Zastoupen;
Zastoupen na základě plné moci:
Telefon/fax:
Bankovní spojeni:
IČO: 60126647
DIČ; CZ60126647
Zapsaný v obch. rejstříku:
Kontaktní osoba /tel./e-mail:
Ib. ZHOTOVITEL 
Obchodní firma:

FCC Dačice, s.r.o.

Sídlo: U stadionu 50/V, 380 01 Dačice
Kontaktní adresa: FCC Dačice, s.r.o., prov. Batelov, U Stadionu 50/V, 380 01 Dačice, tel: 384 420 001
Zastoupen:

Zastoupen na základě plné moci;

Radim Kolář, DiS, jednatel společnosti 
Bc. Martin Papež, DiS., obchod, zástupce

Telefon/fax: 384 420 001/384 420 001
Bankovní spojení: ČSOB, č.ú. 17495513/0300
IČO: 19012161
DIČ; CZ19012161
Kontaktní osoba /tel./e-mail: Papež Martin Bc./-i-420 724 537 837/Martln.Papez®Fcc-group.cz
Zapsaný v obch. rejstříku: Krajský soud Č.Budějovice,sp.zn.C 6520

2. Cenfk svozu a nakládání (zejména odstranéni nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude 
fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování Užit._____________________

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)
Poskytovaná služba Četnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby

Ks (Kč/rok) Ks (Kč/rok)

SVOZ NÁDOBY 240 L PLAST 52X ZA ROK 52x za rok 3 8 881,00

SVOZ NÁDOBY 240 L PLAST 52X ZA ROK 52x za rok 4 8 881,00

SVOZ NÁDOBY llOOL 52x ZA ROK 52x za rok 2 27 493,00

SVOZ PLASTŮ llOOL 26X ZA ROK 26x za rok 1 7 641,00

SVOZ PAPÍRU llOOL 26x ZA ROK 26x za rok 1 7 641,00

SVOZ PLASTU 240L 26X ZA ROK 26x za rok 2 3 056,00

SVOZ PLASTŮ llOOL 26X ZA ROK 26x za rok 1 7 641,00

SVOZ PAPÍRU llOOL 26x ZA ROK 26x za rok 1 7 641,00

3. Seznam stanovišť odpadových nádob; 

StanoviSté Objem V/N S.o„.é dnvnádob odvozu ceny odpadu

Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele

1 Ledeč nad Sázavou,Husovo náměstí 1/ 240 N 3 52x za rok 1.1.2024 200301

2 Ledeč nad Sázavou,Poštovní 405/ 240 N 4 52x za rok 1.1.2024 200301

3 Ledeč nad Sázavou,Koželská 551/ 1100 N 2 52x za rok 1.1.2024 200301

4 Ledeč nad Sázavou,Koželská 551/ 1100 N 1 26x za rok 1.1.2024 150102

5 Ledeč nad Sázavou,Koželská 551/ 1100 N 1 26x za rok 1.1.2024 150101

6 Ledeč nad Sázavou,Poštovní 405/ 240 N 2 26x za rok 1.1.2024 150102

7 Ledeč nad Sázavou,Husovo náměstí 1/ 1100 N 1 26x za rok 1.1.2024 150102

8 Ledeč nad Sázavou,Husovo náměstí 1/ 1100 N 1 26x za rok 1.1.2024 150101

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy zůstávají nezměněny.
5. Podpisem tohoto dodatku smluvní strany potvrzují, že na tento dodatek, jakož i na smlouvu se vztahují obchodní podmínky zveřejněné na wíebových stránkách 

httDS://www.fcc-qrou[?.eu/ceska-republika/sDolecnost. které jsou aktuální ke dni uzavření tohoto dodatku. Podpisem tohoto dodatku objednatel potvrzuje, že 
se s těmito podmínkami seznámil.



Zhotoví^";. ;■ 
a Environment
i CC I •■rjr-.
Li ; j -l! ■’ i'. , ", SfilO Cl D?čice 
1'.: ■,. J?. yi,. ú."Č: L2 4.í<í112161 
’I. ../,...;! úoi

GYMNÁZIUM. STftEDNi ODBORNÁ ŠKOLA 
A vyšší odborná škola 

Ledeč nad Sázavou •*
10

12J Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola Ledeč n. Sázavou 
Objednatel


